
Désignation Châssis Localisation Face intérieure Face extérieure Observations

Verrières Aluminium RDC 37 37
Accessibilité : échafaudage (int) + possibilité 

d'accéder au toit (ext)

Portes Aluminium RDC et SAS 19 19

Cloisons Aluminium RDC 89 89

Dessus de portes Aluminium RDC 4 4

Vitrerie façade Aluminium RDC 150 150

299 299 598

CAF PAS-DE-CALAIS

DESCRIPTIF VITRERIE

ARRAS_ANNEXE DES BONNETTES

Accessibilité : à hauteur d'homme + perche 

télescopique

TOTAL

CAF_PAS-DE-CALAIS_VITRERIE

06/06/2024



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 155915

a
1

 =
 3

.8
7

0
 m

a
2

 =
 4

.7
4

0
 m

a
3

 =
 7

.5
0

0
 m

a4 = 2.849 m



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 160515
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Disposition 2D : Plan 2024-05-13 160638
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Disposition 2D : Plan 2024-05-13 160835
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Hors portes en bois



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 161257
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18 panneaux de longueur :
1,211 et 1 pv (0.91)



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 161352
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Disposition 2D : Plan 2024-05-13 162034
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Disposition 2D : Plan 2024-05-13 162218
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Disposition 2D : Plan 2024-05-13 162637
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Disposition 2D : Plan 2024-05-13 162924

a1 = 1.800 m



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 163119



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 163242



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 163316



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 163357



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 163431



Disposition 2D : Plan 2024-05-13 163539


